dziesięć tysięcy złotych zero 

groszy); 1.2) część 2 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Kadetów 92 – 10 000,00 zł. 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych zero groszy); 1.3) część 3 – Rewitalizacja i modernizacja budynku 

przy ulicy Malewicza 118 – 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy); 1.4) część 

4 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Malewicza 119 - 15 000,00 zł. (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy); 1.5) część 5 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy 

ulicy Moniuszki 88 - 10 000,00 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset złotych zero groszy); 1.6) część 6 – 

Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Poniatowskiego 121 - 15 000,00 zł. (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy); 1.7) część 7 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy 

ulicy Poniatowskiego 122 - 16 000,00 zł. (słownie: szesnaście tysięcy złotych zero groszy); 1.8) część 

8 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Poniatowskiego 123 – 16 000,00 zł. (słownie: 

szesnaście tysięcy złotych zero groszy); 1.9) część 9 – Rewitalizacja i modernizacja budynku przy 

ulicy Prądzyńskiego 165 - 10 000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych zero groszy); 1.10) część 10 

– Rewitalizacja i modernizacja budynku przy ulicy Szpitalna 86 – 18 000,00 zł. (słownie: osiemnaście 

tysięcy złotych zero groszy);  

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  
Nie  

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:  

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert